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ZAZNAM Z KONTROLNIHO DNE &.11.

stavebni akce:

»wKarlovy Vary, sanace skalniho masivu podél silnice 1/6
ze dne: 1.12.2014

Pritomni

- za objednatele: Magistrat Mésta K. Vary, odbor rozvoje a investic, Moskevskd 21, 361 20 K. Vary - Zdenék Uhlik

- za objednatele: Magistrat Mésta K. Vary, odbor strategii a dotaci, Moskevské 21, 361 20 K. Vary - Ing Pavlina Stracheova
- za zhotovitele: VERTICO, s.r.0., Plynarenska 225/11, 400 10 Usti nad Labem - Jan Savr

- za subdodavatele: VIDEST s.r.0., Sokolovska 79, 360 05 Karlovy Vary - Karel Bozdéch

- za projektanta: Kancelaf stavebniho inZenyrstvi s.r.o., Botanické 256, 360 02 Dalovice - Ing.Stanislav Vonka

- za hydrogeologicky dozor: AGUAS CF, s.r.o., Prazska silnice 841/43, 360 01 Karlovy Vary - RNDr.Tom4$ Vylita, Ph.D.
- za koordinatora BOZP: Kanceldf stavebniho inZenyrstvi s.r.o., Botanicka 256, 360 02 Dalovice - Ing Martin Kopta

1. Prohlidka stavby
- vrtani kotev

- injektaze

- pokladka rohoZi
- montaz siti

II. Kontrola ikoli z KD £.10
1) zhotovitel zpracuje Zadost o uzavirku obou pruhti komunikace 1/6 pro fadné dokonceni stavebnich praci - spinéno
2) GP zpracuje nabidku na zpracovéani PD pro sanaci svahu na pozemku 506/1 v k.u.Bohatice - splnéno

11 Dal3i postup praci
- vrtani kotev

- injektize

- montaz siti

- dokonc¢ovaci prace
- 1iklid lokality

- uklid komunikace

1V. Nové ukely
1) GP piedloZi navrh na zajisté&ni monitorovacich praci po skonéeni stavebni akce

Upozornéni: objednatel upozoriiuje zhotovitele a ostatni u¢astniky této stavebni akce, ze z diivodu v&asné ihrady
fakturace, je tyto nutné piedloZit do 5.12.2014

Posledni KD se bude kopat v pondéli 8.12.2014 od 8: 00 hodin se srazem na mist¢ samém.
Zapsal: Uhlik 1.12.2014
Vysvétlivky: GP-generdlni projekfant, KD-kontrolni den, SD-stavebni denik, AD-autorsky dozor, HD-hydrogeologicky dozor

Obdrzi: Pavel Reiser reiser@lkv.cz provozovatel
Ing.Stanislav Vonka st_vonka(@seznam.cz projektant
RNDr.Tomas Vylita ostmaster@geologie.vylita.cz hydrogeologicky dozor|
RNDr.Pavel Spacek spacek@chemcomex.cz geologicky dozor
Ing.Martin Kopta kopta@ksi.cz koordinator BOZP
Vaclav Savr savr@vertico.cz zhotovitel
Kamil Petficek petricek@vertico zhotovitel
Marek Cermak videst@centrum.cz subdodavatel
Ing.Pavlina Stracheova p.stracheova@mmbkv.cz MM-0SD
Ing.Lubo$ Gavlas Lgavlas@mmkv.cz MM-OT
Ing.Daniel Riedl driedl@mmkv.cz MM-ORI

Ing Eva Pavlasova e.pavlasova@mmkv.cz MM-TO




